СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.03.2019 № 4/3

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Истринского

муниципального района от 16.02.2017 № 9/1

Руководствуясь статьей Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
уставом городского округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра решил:

1. Решение Совета депутатов Истринского муниципального района от
16.02.2017 № 9/1 «Об утверждении Положения порядке постановки на очередь
граждан, имеющих льготы при вступлении в садоводческие, огороднические и дачные
некоммерческие объединения граждан, а также в очередь на получение земельных
участков для ведения огородничества, садоводства или дачного хозяйства на
территории Истринского муниципального района» со всеми последующими
изменениями и дополнениями признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019
года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Истра.

Председатель Совета депутатов                                   Глава
городского округа Истра                                               городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                                       _____________А.Г. Вихарев

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ